

Faktúra číslo :

2011/006

Objednávka číslo

Dodací list číslo

OBEC ŠVOŠOV
OU Švošov

034 91 Ľubochňa

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

17.1.2011

17.1.2011

31.1.2011

Forma úhrady : **Prevodný príkaz**

Spôsob dopravy : MT 352 BX

Konšt. symbol :

Dod. a plat. podmienky :

Dobrodeňme Vám :

Popis	DPH %	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Spolu bez DPH
Napínak spodných tiahel	20	2,00	ks	16,20	32,40
Strmeň	20	2,00	ks	5,75	11,50
Matica M20x1,5 korunková	20	2,00	ks	0,62	1,24
Skrutka M16x1,5x70	20	2,00	ks	0,90	1,80
Rúrka	20	2,00	ks	0,60	1,20
Matica M16x1,5 korunková nízka	20	2,00	ks	0,46	0,92
Zásuvka ISO 12,5 M22.+š s prachovkou	20	3,00	ks	13,36	40,08

Základ pre DPH 20 % : 89,14

DPH 20 % : 17,83

Celková suma s DPH

106,97

Celková fakturovaná suma : EUR

106,97

Táto faktúra je súčasne dodacím listom.

V prípade neuhradenia faktúry v termíne splatnosti účtujeme za každý deň omeškania platby penále vo výške fakturovanej hodnoty za dodaný tovar.

Táto faktúra zostáva majetkom predávajúceho až do úplného uhradenia faktúry.

Podpis a pečiatka :

17.1.2011
Jana Škubová
Právnik
Škubová

Hodnoty sú v EUR
IČ DPH: SK2020118870